

## **Bernhard Consulting ApS**

Toftevej 18, 1.

5220 Odense SØ

CVR-nummer 43885448

## **Årsrapport**

1. marts 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. marts 2024



Thomas Bernhard

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Bernhard Consulting ApS  
Toftevej 18, 1.  
5220 Odense SØ

Hjemstedskommune: Odense  
CVR-nummer: 43885448  
Regnskabsperiode: 1. marts 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Thomas Bernhard

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været virksomhedsrådgivning samt anden rådgivning om driftsledelse, opstart, udvikling mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 190 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 230 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note **Resultatopgørelse**

DKK

**Perioden 1. marts - 31. december**

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>347.470</b>
1	Personaleomkostninger	-105.835
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>241.636</b>
	Finansielle indtægter	4.199
	Finansielle omkostninger	-529
	<b>Resultat før skat</b>	<b>245.305</b>
	Skat af årets resultat	-55.261
	<b>Årets resultat</b>	<b>190.044</b>

**Forslag til resultatdisponering:**

	Foreslået udbytte	110.000
	Overført resultat	80.044
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>190.044</b>

Note	Balance	2023 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>	
	Andre tilgodehavender	9.355
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.355</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	104.180
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>104.180</b>
	Likvide beholdninger	207.614
	Omsætningsaktiver i alt	321.149
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>321.149</b>



Note	Balance	2023 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	80.044
	Foreslået udbytte	110.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>230.044</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.378
	Selskabsskat	55.261
	Anden gæld	23.327
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>91.105</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.105</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>321.149</b>
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. marts - 31. december				
Saldo primo	40	0	0	40
Årets resultat	0	80	110	190
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>80</b>	<b>110</b>	<b>230</b>

**Noter****1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	51.213
Øvrige personaleomkostninger	<u>54.622</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>105.835</u></b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.

**2 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
